
Zarządzenie nr 21/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 13 marca 2013 r. 

  

w sprawie udzielenia organizacjom pozarządowym dotacji z budżetu gminy na 

realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2013 roku 

  

 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 

234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVIII/232/2012 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 

29 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Krobia  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013”, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

1.      Po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia komisji oceniających z dnia 26.02.2013 r.  

w sprawie dokonania oceny merytorycznej ofert, postanawia się dokonać wyboru ofert  

i przyznać dotacje z budżetu Gminy na realizację zadań publicznych, należących do zadań 

gminy, podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym  

w celu osiągnięcia zysku w wysokości dotacji, wymienionej w złączniku nr 1 do 

zarządzenia.  

2. Stwierdza się, że wybrani oferenci spełniają wymogi określone ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. ( Dz. U. z 2010 r. Nr 

234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert z dnia  

10 stycznia 2013 roku.  

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

Gminy oraz na stronie internetowej Gminy. 

  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Krobi  

               nr 21/2013 z dnia 13 marca 2013 roku 

                                                                          

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: kultury fizycznej.                                                                                           

Nazwa zadania 

Ilość 

złożonych 

ofert 

Nazwa podmiotu/ów 

ubiegającego  się o 

dotację 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

Termin 

wykonania 

zadania 

 

Upowszechnianie i popularyzacja uprawiania 

sportu w dyscyplinie piłka nożna w 

miejscowości Pudliszki, w tym udział w 

rozgrywkach organizowanych przez PZPN, 

 

 

1 

 

 

 

 

LKS Zjednoczeni Pudliszki 

ul. Fabryczna 

63-842 Pudliszki 

 

45 000,00 zł 

 

45 000,00 zł 

 

31 grudnia 

2013 

 

Upowszechnianie i popularyzacja uprawiania 

sportu w dyscyplinie piłka nożna w miejscowości 

Chwałkowo, w tym udział w rozgrywkach 

organizowanych przez PZPN, 

 

1 

Klub Sportowy „ Sokół ” 

Chwałkowo 

Chwałkowo 

63-840 Krobia 

 

25 000,00 zł 

 

 

25 000,00 zł 

 

 

31 grudnia 

2013 

 



 

Upowszechnianie i popularyzacja uprawiania sportu 

 w dyscyplinie piłka nożna w miejscowości Krobia,  

w tym udział w rozgrywkach organizowanych  

przez PZPN 

 

 

1 

Ludowy Zespół Sportowy 

Krobianka Krobia 

ul. Ogród Ludowy 2 

63-840 Krobia 

 

45 000,00 zł 

 

45 000,00 zł 

 

31 grudnia 

2013 

 

Upowszechnianie i popularyzacja uprawiania 

sportu w dyscyplinie piłka siatkowa, w tym udział 

w rozgrywkach organizowanych przez PZPS 

1 Uczniowski Klub Sportowy 

Pudliszki 

ul. Szkolna 20 

63-842 Pudliszki 

  

25 000,00 zł 

 

25 000,00 zł 

 

31 grudnia 

2013 

 

 

Upowszechnianie i popularyzacja uprawiania sportu w 

dyscyplinie piłka nożna, w tym udział drużyn 

juniorskich w rozgrywkach organizowanych przez 

PZPN 

3 LKS Zjednoczeni Pudliszki 

ul. Fabryczna 

63-842 Pudliszki 

 

25 000,00 zł 

 

25 000,00 zł 

 

31 grudnia 

2013 

 

Ludowy Zespół Sportowy 

Krobianka Krobia 

ul. Ogród Ludowy 2 

63-840 Krobia 

 

33 500,00 zł 

 

 

33 000,00 zł 

 

 

 

31 grudnia 

2013 

 



 

 

 

 

 

Klub Sportowy „ Sokół ” 

Chwałkowo 

Chwałkowo 

         63-840 Krobia 

  

8 000,00 zł 

 

8 000,00 zł 

 

 

31 grudnia 

2013 

 

Propagowanie turystyki rowerowej wśród  

mieszkańców  Gminy Krobia 

1 Stowarzyszenie 

Turystyczno-Krajoznawcze 

„ Na Szlaku ” 

ul. Powstańców Wlkp. 27 

63-840 Krobia 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 31 grudnia 

2013 


